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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91920501B

2. Data e Regjistrimit 20/07/1999
3. Emri i Subjektit DRANOVA  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES SKENDERBEJ ISH GOMA L.4 

326.645.638,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit si dhe materile ndertimi, ndertime 
civile nje e shume kate, vila objekte industriale, restaurime te 
objekteve te ndryshme, makineri ndertimi, pjese kembimi si 
dhe punime te te gjitha llojeve.Shfrytezimi dhe punime 
siperfaqesore dhe nentokesore te mineraleve, Perdorimi i 
lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per 
hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera e nentoke, 
per hapjen e rrugeve e punimeve te ndertimit. Lavazh për 
larje automjetesh. Dhenie me qera e ambjenteve te shoqerise.
Hazir Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2017                Deri: 02/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazirGashi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
326.645.638,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRANOVA  SHPK
Telefon: 0682025892  
Të Tjera: Me vendimin date 07.07.2009, eshte caktuar 
ekspert kontabel Kristaq Ndini me License Nr.88 date 
10.01.2001, dhe eshte miratuar raporti i ekspertit 
kontabel.Vendimi i dates 17-07-2009 miratoi fitimin per 
vitin 2008 qe shkon per zmadhimin e kapitalit te 
themelimit.Depozitimi i vendimit nr.1 date 23.03.2010 i 
ortakut te vetem te shoqerise per emerimin e z.Kristaq Ndini 
si ekspert kontabel me liçense nr.88 date 10.01.2001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047493-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/12
/1994

Numri i Vendimit:7473, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-12-1994 Emri i subjektit: "DRANOVA" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit:  05-12-1994 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: PLAZH, DURRES 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e ndertimit si dhe materile ndertimi, ndertime 
civile nje e shume kate, vila objekte industriale, instalime elektrike dhe hidraulike te tyre, 
ndertime te objekteve fetare si xhami e kisha, resraurime te objekteve te ndryshme prej 
parafabrikatesh dhe elementesh te paratensionuar, makineri ndertimi, pjese kembimi si dhe 
punime te te gjitha llojeve ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimoreme shumice e pakice, elektroshtepiake, materiale ndertimi, bime medicinale.    
Perfaqesues ligjor: HAZIR GASHI Ortaket: HAZIR GASHI
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Lista e Dokumenteve:
   R14-Nr.3-kk-15-November-20070025.pdf

2. 23/03
/2004

Numri i Vendimit:7473/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise; shfrytezimi dhe punime siperfaqesore dhe nentokesore te 
mineraleve te grupit te IV dhe mineraleve te tjera per materiale ndertimi; perpunimi ne 
linja thyerje e fraksionimi te materialeve te ndertimit; tregtimi i mineraleve te grupit IV, 
reres, gurit gelqeror dhe mineraleve te tjera. Kryerje e punimeve te rrezimit te copetimit te 
gurit gelqeror dhe materialeve te tjera. Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne 
kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera e nentoke, per 
hapjen e rrugeve e punimeve te ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
   R14-Nr.3-kk-15-November-20070025.pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171950-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Objekti 3,Struktura Turistike Ne Parcelen nr.45 Te Masterplanit, Qerret 
Kavaje,Pishat e Buta;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172152-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5657B643-7590-4011-BB64-210D85B46223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5657B643-7590-4011-BB64-210D85B46223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F9C91C-14F2-4AFD-8C15-6119AEF0556D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF0ABCD-15B8-4781-B50F-E6A7626495AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF0B8F4-2E90-48E5-9485-02AED8D7F136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87625B07-84B0-4A62-A751-0C2313BEDEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899E9BB-B5DC-4418-8EA5-139F34C640B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899E9BB-B5DC-4418-8EA5-139F34C640B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2157F27A-2C3D-484C-8438-5F70B2C1E77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B36684-7045-4F5A-ACC2-8198CAA6590A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579DAB49-84F4-4B8C-B2E3-BD70C9BC882D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72A61BF-ECF3-4ED4-9BCC-F5AA37ED8604
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07/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186327-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13,rruga tre Vellezerit Thanasi,Objekt Ne Ndetim 10 +1 Katesh Perballe Ish 
Bllokut;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271319-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "326.645.638,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.266.456,38"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendimin date 07.07.2009, eshte 
caktuar ekspert kontabel Kristaq Ndini me License Nr.88 date 10.01.2001, dhe eshte 
miratuar raporti i ekspertit kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazir Gashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("326.645.638,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273795-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682025892")         
Koment ishte            ("Me vendimin date 07.07.2009, eshte caktuar ekspert kontabel 
Kristaq Ndini me License Nr.88 date 10.01.2001, dhe eshte miratuar raporti i ekspertit 
kontabel")          u be            ("Me vendimin date 07.07.2009, eshte caktuar ekspert 
kontabel Kristaq Ndini me License Nr.88 date 10.01.2001, dhe eshte miratuar raporti 
i ekspertit kontabel.Vendimi i dates 17-07-2009 miratoi fitimin per vitin 2008 qe 
shkon per zmadhimin e kapitalit te themelimit")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB1395B-6953-4720-AFEC-917365FE9345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8FE22A-B236-4C10-AC0E-D59C19667C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C48D60-39F5-41CD-B032-AC69B6DCF3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A16B674-45B9-449F-89F9-CDB23A52E7DC
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310767-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12,Rruga Deshmoret e Kombit,Tip Volvo ,DR 6561D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja  Nr. 12,Rruga Deshmoret,Pallati ish Mulliri,Tip Volvo, DR 6562 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391661-05-10
Koment ishte            ("Me vendimin date 07.07.2009, eshte caktuar ekspert kontabel 
Kristaq Ndini me License Nr.88 date 10.01.2001, dhe eshte miratuar raporti i ekspertit 
kontabel.Vendimi i dates 17-07-2009 miratoi fitimin per vitin 2008 qe shkon per 
zmadhimin e kapitalit te themelimit")          u be            ("Me vendimin date 07.07.2009, 
eshte caktuar ekspert kontabel Kristaq Ndini me License Nr.88 date 10.01.2001, dhe 
eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel.Vendimi i dates 17-07-2009 miratoi fitimin 
per vitin 2008 qe shkon per zmadhimin e kapitalit te themelimit.Depozitimi i 
vendimit nr.1 date 23.03.2010 i ortakut te vetem te shoqerise per emerimin e 
z.Kristaq Ndini si ekspert kontabel me liçense nr.88 date 10.01.2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresa Gashi")                      Nga data 
"23/03/2010             Ne daten "23/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Hazir Gashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574352-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.148/prot  date 14.07.2011 nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C50D57A-A7A0-449B-98B6-A20E12A8045F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5365EF6D-9B8D-413C-B581-B1EDD57DBB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6A992F-F25D-42E1-8AE3-095303B3E5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54ABD47-3E81-4695-8B7C-708DC22CF26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4E5DAA-2C8B-4357-BCAE-A0E3C7E82977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF311A25-F5E0-4D50-9CF4-85BCF0C50E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B01E668-7F41-463A-B6EC-DFDADED3B52C
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administratori i shoqerise per mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Objekti 3,Struktura Turistike Ne Parcelen nr.45 Te Masterplanit, Qerret Kavaje,Pishat e 
Buta;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583503-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 08.08.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Gashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2010")            u be              ("08/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Gashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2014")            u be              ("08/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-699742-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2012 per hapje adrese 
dytesore.Depozitimi i vendimit date 01.03.2012 per  shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si dhe materile ndertimi, ndertime civile nje e 
shume kate, vila objekte industriale, restaurime te objekteve te ndryshme, makineri 
ndertimi, pjese kembimi si dhe punime te te gjitha llojeve.Shfrytezimi dhe punime 
siperfaqesore dhe nentokesore te mineraleve, Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese 
ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera e nentoke, per 
hapjen e rrugeve e punimeve te ndertimit.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit si 
dhe materile ndertimi, ndertime civile nje e shume kate, vila objekte industriale, 
restaurime te objekteve te ndryshme, makineri ndertimi, pjese kembimi si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67645A1-6788-4BE3-8E81-621880E752D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEC81E8-F5A2-4E74-888A-673D5404011E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CB000B-5A88-4807-BDA3-E4F34809C905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0CCBEC-DB44-4745-94B2-51EC8594A1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86781501-3734-4567-A0C2-BEB125214E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CB344F-4488-44EE-9E6E-FB6C702AD341
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punime te te gjitha llojeve.Shfrytezimi dhe punime siperfaqesore dhe nentokesore te 
mineraleve, Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per 
hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera e nentoke, per hapjen e rrugeve e 
punimeve te ndertimit. Lavazh për larje automjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pikë lavazhi për larje automjetesh, Lagjja 1, Shëtitorja Taulantia, pranë ish-
Televizionit Teuta;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711521-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.13.03.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pikë lavazhi për larje automjetesh, Lagjja 1, Shëtitorja Taulantia, pranë ish-Televizionit 
Teuta;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-828109-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2012 per 
miratimin e raportit te administratorit te shoqerise per veprimtarine tregtare e financiare te 
vitit 2011.Depozitimi i Vendimit date 21.11.2011 per largimin e ekspertit Kristaq Ndini 
dhe emerimin e ekspertit Saimir Zalla per kontrollin e llogarive vjetore 2011.Depozitimi i 
Kerkesave date 02.07.2012 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PROKOP SORRA L.17 PRAN.ISH URT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4B6732-A7E1-4C70-A71D-881146C3FE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0BE208-CDEE-4819-88DD-A901F89DEB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0ECD61-4BC4-4BCC-8095-302C76F04442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0D5F62-CB78-43AD-85F4-68BB985A7326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C830E9B7-7AEE-4D5C-B213-E5744FF5EE0B
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Lagjja nr. 12,Rruga Deshmoret e Kombit,Tip Volvo ,DR 6561D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DESHMORET L.12 ISH MULLIRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851826-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2012 per 
caktimin e eksertit kontabel Z.Saimir Zalla me license Nr.237 per kontrollin e llogarive 
vjetore te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122063-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1529 Prot dat 03.06.2013 te leshuar 
nga shoqeria permbarimore "TDR GROUP" Sh.p.k ku ne te cilen eshte vendosur: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori Z. Ahmet Riza Bajrami i Dtl 11.05.1969  Znj. Aurela Pellumb Bajrami dhe te 
dorezanesve Shoqeria " FATBEL"SH.p.k me NUIS(NIPT) K21720501M dhe me 
administrator Z. Bajram Gashi dhe shoqeria "DRANOVA" Sh.p.k me NUIS(NIPT) 
J919220501B me administrator Hariz Gashi me qellim shlyerjen e detyrimeve per 
ekzekutimin e Titullin Ekzekutiv " Kontrate Kredie Nr. 2484 Rep Nr. 1724/1 Kol dat 
25.10.2007.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237507-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2616 Prot. date 29.10.2013, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "TDR GROUP", ku eshte vendosur se, mbi 
proçesin ne vazhdim, plotesimi i kerkeses se kreditorit mund te realizohet plotesisht me 
ekzekutimin e metejshem te detyruar vetem mbi sendet e paluajtshme dhe te luajtshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EE67B1-DD05-44E5-999B-1D43B31961FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53186AA-C6E9-4515-A69B-37C068CD96BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45611A0E-4F58-4E72-AF82-74A6F7022BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0965CBAC-2DEA-4160-9F97-5FD4691EA595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1389718-259B-4204-B925-7B90411843BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1337DC23-A4F8-4548-BB70-ACACAC65BDC7
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sekuestruara, qe posedojne debitoret dhe dorezanesit. 1- Te vazhdoj dhe percaktoj veprimet 
e metejshme permbarimore vetem mbi keto pasuri te debitoreve apo dorezanesve. 2- Te 
liroj nga sekuestro e vendosur me pare aksionet e zoteruara nga shoqeria "DRANOVA" 
sh.p.k me NUIS (NIPT) - J91920501B dhe me administrator z. Hazir Gashi, te 
sekuestruara me ane te shkreses Nr. 1529 Prot. date 03.06.2013 te Shoqerise Permbarimore 
Gjyqesore Private "T.D.R Group" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-237685-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.10.2013 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Znj.Shpresa Gashi.Emerimin e 
Z.Hazir Gashi per nje afat 5-vjecar duke filluar nga data 01.11.2013-01.11.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hazir Gashi")                      Nga data "01/11/2013             
Ne daten "01/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Shpresa Gashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533663-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.06.2014, ku është vendosur: Caktimi i Z.Saimir Zalla, Ekspert Kontabël i Regjistruar, 
për kontrollin e llogarive vjetore  për vitin ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579624-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA19DAC-CB2F-4586-9850-87B1F0C9CBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817DCD2F-3C02-4D2C-BFDD-480151927302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EFDE17-4FF8-4084-9A8E-D94335533446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30497CC8-D7B7-4078-9548-64B014F8F710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D7B173-4914-41C0-AA3C-B53D0F6F8D47
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020061-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020074-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026022-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.04.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13,rruga tre Vellezerit Thanasi,Objekt Ne Ndetim 10 +1 Katesh Perballe Ish 
Bllokut;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja  Nr. 12,Rruga Deshmoret,Pallati ish Mulliri,Tip Volvo, DR 6562 D;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7F8610-5F4F-4904-9C3A-00524A1DB889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F36DED8-5EC3-48A4-B4C1-1FB50CA5E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F36DED8-5EC3-48A4-B4C1-1FB50CA5E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC470ACB-CC82-4BC0-AD3D-3003DCDA6448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B464E55-4609-432D-91F5-406CDFAE6B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A07A45-22E1-492F-AF8A-08B1153793F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB73C9BB-FD07-4C82-9EF5-10B3F7354DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F86951-48B3-4482-A014-29952821B1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34678C4D-F333-4021-BE47-685CD6029CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67708F27-13F5-4C99-B133-1C60E6F023D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48004C4-ED43-431E-B8CA-6FE868789350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8F77E2-7512-44F8-9854-818B7B90E7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A99FDA-28E0-4107-A22A-C12D8232740A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096673-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175510-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786082-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA3228-95C6-45FF-9C29-906F9C0B3513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78A2DA3-A0FF-46CA-A360-C10A3EE1AE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E70C2D-42E5-4A91-9EBF-0291D7456520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D03FA2E-DF72-46C6-9BE7-5E955C02D3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED8E5CD-17A1-4BBA-8CE5-6102ABD4FE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED8E5CD-17A1-4BBA-8CE5-6102ABD4FE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF3494D-1939-4A62-8B98-662C06F1D1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2F0E4B-06A8-4FDB-8D26-963891D4E1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31166A11-3BA4-498F-A73A-A82A2E0EE254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63967753-2EB7-4D25-AB4B-B4A41C10A760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB870793-8E85-4816-80B6-1890D49F6668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D7DFE0-19EC-46D3-A3FB-18D59D389BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DCD2B5-3D79-4663-8C11-797C1EE9018A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CBDBF2-8959-4680-92D6-7EFF6292C8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3445A9B2-AFC6-4E2E-9219-55CE5862AEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EE7D58-5F95-4E0F-BE94-9AF13BED7FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E545C22-1C44-42B3-A899-C00CB571B787
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Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834467-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882663-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225634-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.04.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi I Hazir Gashi dhe emerimi I Shpresa Gashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresa Gashi")                      Nga data 
"04/04/2017             Ne daten "04/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Hazir Gashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267181-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.05.2017, per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hazir Gashi")                      Nga data "02/05/2017             
Ne daten "02/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Shpresa Gashi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F4B0AA-4D58-4B38-AA45-D9C65A21D179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9CF3CC-F619-4946-A431-31349FB2259A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95A193A-F229-4259-A8F3-3AB50FF37F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784EC8C3-056D-49F6-9421-ECC917DA238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784EC8C3-056D-49F6-9421-ECC917DA238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBE7772-A08F-4151-A629-88CC96D25F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA8613C-B1CF-4880-9FEA-CB18ED221623


13

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404847-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654011-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
26.01.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si dhe materile ndertimi, ndertime civile nje e 
shume kate, vila objekte industriale, restaurime te objekteve te ndryshme, makineri 
ndertimi, pjese kembimi si dhe punime te te gjitha llojeve.Shfrytezimi dhe punime 
siperfaqesore dhe nentokesore te mineraleve, Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese 
ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera e nentoke, per 
hapjen e rrugeve e punimeve te ndertimit. Lavazh për larje automjetesh")          u be            
("Ne fushen e ndertimit si dhe materile ndertimi, ndertime civile nje e shume kate, 
vila objekte industriale, restaurime te objekteve te ndryshme, makineri ndertimi, 
pjese kembimi si dhe punime te te gjitha llojeve.Shfrytezimi dhe punime 
siperfaqesore dhe nentokesore te mineraleve, Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne 
kariera e nentoke, per hapjen e rrugeve e punimeve te ndertimit. Lavazh për larje 
automjetesh. Dhenie me qera e ambjenteve te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877300-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82898523-AB92-4D5A-A391-683A28D6FFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF226C56-6314-4510-90EF-E2AAE9A9B42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39749AF-7842-4A49-9043-A557C5020E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0327EE9-6AEF-40F9-9FA6-C40D4464083D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0327EE9-6AEF-40F9-9FA6-C40D4464083D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD7EF65-465C-43C6-9021-DF0A4F52D766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96C4861-7829-4BE4-A5D5-4E9E160F33AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A53DAB-13F7-4494-B310-93B1B57BA5A2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285599-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)DRANOVA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) DRANOVA.xlsx
Shenime Shpjeguese Dranova shpk 2018.pdf
VENDIM DRANOVA.pdf

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5A8702-4F6D-4136-A40B-6B409A6C5E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9075DD-A729-4262-8F4C-8046911A11D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCCA705-7E78-4327-9A97-1E6509C7D1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCCA705-7E78-4327-9A97-1E6509C7D1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABAF7FD-DD7C-4053-9474-6A9DD8C55AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE057800-88E5-4F2C-8ACD-77910CDB8CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6398171-3660-42A7-A9A4-CA89502366F7

